
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ляльшурская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

            23.05.2022 г.                                                                                              №  105-О  

 

 

Об утверждении медиаплана по информационному  

сопровождению создания и функционирования  

Центра образования естественно-научного и технологического 

профилей «Точка роста» 

 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и 

функционирования Центра образования естественно-научного и технологического 

профилей «Точки роста» на 2022 год. 

 

 

Директор школы:     Ф.А.Николаев 

 

 
 
 
 
 
 


